
         
Uchwała Nr X/40/08 

Rady Gminy w Kowali 
z  dnia 24.10.2008 r. 

 
w sprawie: ustalenia stawki opłat za pobór wody z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia   
wsi w wodę i opłaty abonamentowej . 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art. 24 ust. 1 ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków ( tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm), art. 4 ust. 2 ustawy z 
dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997 r., Nr 9,  poz. 43 z późn 
zm.) Rada Gminy w Kowali uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się stawkę opłat za pobór wody z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę                 
dla celów socjalno bytowych – 1,92  zł + VAT za 1m 3 , a dla podmiotów   prowadzących 
działalność gospodarczą 2,15 zł + VAT za 1 m 3. 

 
§ 2 

 
Ustala się opłatę abonamentową za wodomierz za okres 6-ciu miesięcy w kwocie 6,00 zł. + 
VAT. 

§ 3 
 

Ustala się stawkę opłat za pobór wody z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę               
dla mieszkańców z poza terenu gminy w wysokości 2,15 zł + VAT za 1m 3. 
 

§ 4 
 
Ustala się ryczałt roczny za korzystanie z poboru wody na okres budowy /stan surowy 
zamknięty/ w wysokości 60m³. 
 

§ 5 
 
Traci moc Uchwała Nr X/40/2007 z dnia 29 listopada 2007 r. 
 

§ 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r.  
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

        
              

Przewodniczący 
Rady Gminy w Kowali 
 
Roman Wasik 
 


